
R O M Â N I A 

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE 
INSTITUŢIA PREFECTULUI - JUDEŢUL SUCEAVA 

ORDIN nr. 0O3 din data de tf.Ok.QQQU 
privind desemnarea informaticienilor care vor face parte din aparatul tehnic auxiliar al birourilor electorale de 

circumscripţii municipale, orăşeneşti şi comunale din judeţul Suceava, la alegerile pentru membrii din 
România în Parlamentul European din anul 2024 şi a alegerilor pentru autorităţile administraţiei publice locale 

din anul 2024 

PREFECTUL JUDEŢULUI SUCEAVA 

Dat fiind: 
- referatul nr. 6268/20/5 din 15,04.2024 întocmit de Serviciul dezvoltare economică, servicii publice şi situaţii 
de urgenţă din cadrul Instituţiei Prefectului - Judeţul Suceava; 

Având în vedere prevederile: 
- Ordonanţei de urgenţă a Guvernului nr. 21/2024 privind unele măsuri pentru organizarea şi desfăşurarea 
alegerilor pentru membrii din România în Parlamentul European din anul 2024 şi a alegerilor pentru 
autorităţile administraţiei publice locale din anul 2024; 
- Hotărârii Guvernului nr. 199/2024 privind aprobarea calendarului acţiunilor din cuprinsul perioadei electorale 
la alegerile pentru membrii din România în Parlamentul European din anul 2024 şi la alegerile pentru 
autorităţile administraţiei publice locale din anul 2024; 
- art. 4 alin. (5), alin. (6) şi alin. (7) din Hotărârea Guvernului nr. 205/2024 privind stabilirea măsurilor tehnice 
necesare pentru buna organizare şi desfăşurare a alegerilor pentru membrii din România în Parlamentul 
European din anul 2024 şi a alegerilor pentru autorităţile administraţiei publice locale din anul 2024; 
- art. 5, alin (1), lit i). din Hotărârea Guvernului nr. 205/2024 privind stabilirea măsurilor tehnice necesare 
pentru buna organizare şi desfăşurare a alegerilor pentru membrii din România în Parlamentul European din 
anul 2024 şi a alegerilor pentru autorităţile administraţiei publice locale din anul 2024; 
- Hotărârii Guvernului nr. 206/2024 pentru aprobarea bugetului şi a cheltuielilor necesare pregătirii şi 
desfăşurării în bune condiţii a alegerilor pentru membrii din România în Parlamentul European din anul 2024 
şi a alegerilor pentru autorităţile administraţiei publice locale din anul 2024; 

In baza dispoziţiilor art. 275 alin. (1) şi alin. (I1) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 
privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, emite următorul 

O R D I N : 

Art.l. Se desemnează informaticienii care fac parte din aparatul tehnic auxiliar de pe lângă birourile electorale 
de circumscripţii municipale, orăşeneşti şi comunale din judeţul Suceava, propuşi de autorităţile administraţiei 
publice locale şi evaluaţi de Direcţia Judeţeană de Telecomunicaţii Speciale Suceava, în componenţa prevăzută 
în anexa care face parte integrantă din prezentul ordin. 
Art.2. Informaticienii prevăzuţi la art. 1 asigură asistenţă tehnică pentru operaţiunile informatice curente ale 
birourilor electorale de circumscripţie, sprijină activitatea centrelor de intervenţie operativă constituite de 
Direcţia Judeţeană de Telecomunicaţii Speciale Suceava. 
Art. 3. Compartimentul secretariat, informare, relaţii publice din cadrul Instituţiei Prefectului - judeţul Suceava 
va asigura comunicarea prezentului ordin persoanelor ânplicate. 

P R Wf E C T, 

c^rmi\\omm\ 
INSTITUŢIA PREFECŢII • JUDEŢUL SUCEAVA 

JURIOiC. cd\<T£NClOS 
AVIZAT PilNTRl! LEGALITATE 

Gheorghe-Alexandjru MOLDO VAN 
Contrasemnează, 
Secretar general 

al institutrei prefectului 

Cla IFOR 



Anexa la Ordinul nr 003 din 

Lista informaticienilor avizaţi de Direcţia Judeţeană de Telecomunicaţii Speciale 
care să facă parte din personalul tehnic auxiliar de pe lângă birourile electorale de circumscripţii 

(municipale, orăşeneşti şi comunale din judeţul Suceava) 

Nr. 
Crt U.A.T. NUME ŞI PRENUME 

POTORAC GABRIELA 
TABARCEAIOAN - CRISTIAN 
LARIONESCU ALEXANDRU 

1 SUCEAVA S OFIAN-NICOARA ALEXANDRU 
PAVEL CAMELIA 

PARFENIE TUDOR 
LUNGU ALINA CRISTINA 

IORDACHE CAMELIA AURICA 

CÂMPULUNG 
MOLDOVENESC 

ISTRATE LUMINIŢA - ROZALIA 

2 
CÂMPULUNG 

MOLDOVENESC MELEN VICTOR - DANIEL 2 
CÂMPULUNG 

MOLDOVENESC ERHAN ANDREI 
PĂDURE NARCISA 

Cil IO RE AN ANDREI 
TEODOSIU IULIAN - MARIUS 

SAVESCU BRINDUŞ A 

3 FĂLTICENI GHIDUC ALEXANDRU - IOAN 3 FĂLTICENI GIOSANU PETRU - OVIDIU 
STOICA ANA - MARIA 

OLARIU CORNEL 
LAVRIC ANCUTA-IOANA 

TOCARIUC ION 

4 RĂDĂUŢI COLBAN LOANA 4 RĂDĂUŢI CALENCIUC ANCA ELENA 
TURLIUC PAULA 

TOCARIUC CRISTINA 
SESERMAN CRISTIAN OVIDIU 

PUŞCAŞU ANCA MARIANA 

5 VATRA DORNEI VATAVU DORIN 5 VATRA DORNEI HAJA KATALIN TUNDE 
IANOVICIHUŢANU GHEORGHIŢA 

HOLOBICA RODICA 

6 BROŞTENI PAUŞERIU DAN-CALIN 6 BROŞTENI S AVA DANIELA 
BUCŞA SOFRONIA 

7 CAJVANA ŢICŞA CRISTIAN-COSTEL 7 CAJVANA BULEU GAVRIL 
MOROŞAN OVIDIU-SERGIU 

Q DOLHASCA FLORIŞTEANU ALEXANDRU VALENTIN DOLHASCA VASIAN GEORGIANA ALEXANDRA 

9 FRASIN MURGOCI LAURA 9 FRASIN BAL AN ANA-MARIA 

10 GURA HUMORULUI BOICU-BUDU GEORGE 10 GURA HUMORULUI VIERU COSTEL 

11 LITENI TANASA VASELE 11 LITENI CAZACU MIHAI-PETRUŢ 

12 MILIŞĂUŢI SEMENIUC VIOREL-DUMITRU 12 MILIŞĂUŢI VITEGA CĂTĂLINĂ 

13 SALCEA DUDUMAN CEZAR-IULIUS 13 SALCEA UNGUREANU DUMITREL 



14 ŞIRET ZUS CONSTANTIN CRISTIAN 14 ŞIRET MAIDANIUC FLORIN 

15 SOLCA BIGULIDIA 15 SOLCA FLOREA ILIUŢA 
BODALE EMANUEL 

16 VICOVU DE SUS HERGHELEGIU CONSTANTIN-ADRIAN 
JURAVLE NICOLETA 

17 ADANCATA LOGHIN PETRONEL A- SABINA 
ILIESE VERONICA 

18 ARBORE MITOCARU NICOLETA 
PAHOMI CRISTIAN 

19 BAIA BACAL SILVIU EUGEN 
20 BĂLĂCEANA CIUHAN DIANA-ELENA BĂLĂCEANA BESA ELENA 
21 BALCAUŢI HARASEMIUC ADINA -JESICA 
22 BERCHIŞEŞTI STEFAROIVASILE 
23 BILCA URSULEAN GEORGETA 

24 BOGDĂNEŞTI ACATRINEI - VASILIU CRISTINEL -
PETRICĂ 

25 BOROAIA PARNXC DANIEL 

26 BOSANCI GULA ALEXANDRA-SABINA 26 BOSANCI DRAGOI LUCIA 
27 BOTOSANA SOLCAN GAROFINA 
28 BREAZA VALAH IOANA-ŞTEFANIA 
29 BRODINA ZIUB ELENA 
30 BUNESTI BUTACUIONELA-MIHAELA 
31 BURLA SIMOTA MIHAELA-VIORICA 
32 CACICA CROITORIU PAUL 
33 CALAFINDEŞTI ZEBRENIUC ALEXANDRU 

34 CAPU CÂMPULUI PRELUCĂ GABRIELA 34 CAPU CÂMPULUI NUŢU DANIELA 
35 CARLIBABA COVALIU ADRIANA 
36 CIOCĂNEŞTI NACU O ANA-MARIA 
37 CIPRIAN PORUMBESCU CORLAŢAN DAN-CONSTANTIN 
38 COMANEŞTI STRUGARIANDREEA-ELENA 
39 CORNU LUNCII DANILEVICIFILIP-EUGEN 
40 COŞNA ARVINTE VALENTIN 
41 CRUCEA SUCILEA ALEXANDRA IONELA 
42 DARMANEŞTI CHIHAI DUMITRU 
43 DOLHEŞTI DARABA DANIEL 
44 DORNA CANDRENILOR ROGOJAN ADELA-ANA 
45 DORNA-ARINI LUCA FLORIN-IULIAN 
46 DORNEŞTI CEPARU ARIELA 
47 DRAGOIEŞTI BARLEAN BIANC A-M ARINIT A 
48 DRAGUŞENI COJOCARIUIULIA 
49 DUMBRĂVENI LUPAŞCU VALERICA 
50 FANTANA MARE IONIŢA MARIANA 
51 FÂNTÂNELE CALDARUS B OGDAN-ANDREI 

52 FORĂŞTI OPREA CORNELIU VASILE 52 FORĂŞTI POPA IULIAN 

53 FRĂTĂUŢII NOI MOISUCIULIAN-CRISTIN 53 FRĂTĂUŢII NOI DANILA VASILE-ANDREI 
54 FRATAUŢII VECHI ANDRIŞANIONUŢ-CATALIN 
55 FRUMOSU NEGURA CORNELIU-VASILE 
56 FUNDU MOLDOVEI LEHACI CĂTĂLIN - FLORENTIN 
57 GALANEŞTI GALAN ANA ADINA 
58 GRAMESTI VICOLIOANA-ANCA 
59 GRANICEŞTI FILIPIUC M ARIUS -IO AN 
60 HANŢEŞTI BURDA FLORENTIN 
61 HARTOP TODIREANU MEHAIL-LUCIAN 
62 HORODNIC DE JOS POPESCU VIORICA 



63 HORODNIC DE SUS CATRINŢAŞU VLAD-LAURENŢIU 
64 HORODNICENI CIMBRU OVIDIU 
65 IACOBENI STURZU GHEORGHE BOGDAN 
66 IASLOVAŢ SCORTARIU ALEXANDRU -GABRIEL 
67 ILISESTI AVASALOAIE MONICA-MARIANA 
68 IPOTEŞTI RUSU LUIZA-MIHAELA 
69 IZVOARELE SUCEVEI MECHNO MIHAELA 

70 MARGINEA MUNTEAN CRISTINA 70 MARGINEA ONCIUL ADRIAN-VALENTIN 
71 MĂLINI ILIE DANIEL-GRIGORE 
72 MĂNĂSTIREA HUMORULUI BUZILA TEODOR 

73 MITOCU DRAGOMERNEI VIZETEU LOREDANA-IULIANA 73 MITOCU DRAGOMERNEI ALEXIUC CRISTINA-ANDREEA 

74 MOARA IEREMIE COSTEL-IONUT 74 MOARA MARTUNIAC DANIEL 
75 MOLDOVA SULIŢA SOROCEAC VASILE VIOREL 
76 MOLDOVIŢA DIACONIŢA GABRIEL 

77 MUŞENIŢA FACAŞCIUC RAZVAN 77 MUŞENIŢA D ANILA ROXANA ELENA 

78 OSTRA NASTIUC IULIANA-ALEXANDRA 78 OSTRA NASTIUC ELENA-ANDREEA 
79 PANACI CRIMUŢ-DOROFTEIGABRIELA-LILIANA 
80 PALTINOASA MINTARIGEORGEL 
81 PATRAUŢI HOLCA GHEORGHITA 
82 PÂRTEŞTII DE JOS BULIGA ALEXANDRA 
83 POIANA STAMPEI TATARU VASILE 
84 POIENI- SOLC A ILIŞOI VASILE 
85 POJORÂTA PRUNDEAN AUREL 
86 PREUTEŞTI ILIUŢA VERONICA 
87 PUTNA GHERASIM FLORENTIN-CALIN 
88 RADAŞENI CIOCIRLAN PAVEL-COSMIN 
89 RAŞCA BALTAG CONSTANTIN 
90 SADOVA CRACIUNAS ELENA ALBUMITA 
91 SATUMARE FLOREAN DOREL 
92 SIMINICEA CLIM ADRIAN 
93 SLATINA IONAŞ VENIAMIN 
94 STRAJA HASNA ADRIAN 

95 STROIEŞTI PERIJOC SILVIU-ANDREI 95 STROIEŞTI CHIFAN VIRGIL-MIHAIL 
96 STULPICANI FLOCEA ELENA-DORINA 

DUMBRAVA PETRONELA 
97 SUCEVIŢA JOLOBAI ALEXANDRU 
98 ŞARU DORNEI NEGREA STEFAN 

99 ŞCHEIA SIRAN GABRIELA-DANIELA 99 ŞCHEIA DUMITRAŞ MIHAELA 
100 ŞERBAUŢI SEREDIUC CRISTINA-IOANA 
101 TODIREŞTI COCIRLA DUMITRU 
102 UDEŞTI CALIN CLAUDIA-GIANINA 
103 ULMA IHNATIUC CRISTINA 
104 VADU MOLDOVEI MARIUŢA CIPRIAN-CONSTANTIN 
105 VALEA MOLDOVEI IVANOVICI MIHAELA VERONICA 

106 VAMA VASILESCU SIMONA 106 VAMA PREDESCU MARIUS-NICOLAE 
107 VATRA MOLDOVIŢEI BODNAR PAULA-MARIA 
108 VEREŞTI PASCARU DIANA-ELENA 
109 VICOVU DE JOS MUNTEAN GHEORGHE 
110 VOITINEL CIRDEI MARGARETA REVECA 
111 VOLOVĂT AVRAM LACRAMIOARA-ELENA 
112 VULTUREŞTI CRĂCIUN MARIAN 
113 ZAMOSTEA BEJINARIU LUCIAN VALENTIN 
114 ZVORIŞTEA STOICA GHEORGHE 


